
S00BP02ALYLO

Pardubice Statutární město Pardubice
Magistrát města Pardubic

Objednatel:
Statutární město Pardubice 
Magistrát města Pardubic 
Pernštýnské náměstí 1 
53021 Pardubice i 
IČO: 00274046

DIČ: CZ00274046 

Číslo účtu: 326 561/0100

Dodavatel:

DESIGN 4AVI, s.r.o.
Pražská 1335/63 
10200 Praha 
IČO:07303289 
DIČ: CZ07303289

OBJEDNÁVKA č: OBJ/00361/23
OBJ1411/00020/23

Objednáváme u vás:

Cena bez DPH Cena s DPHPočet Předmět

Provedení technického dozoru investora při realizaci AV vybavení 
objektu Centrálních polytechnických dílen a Galerie města Pardubic 
vč. odpovědnosti za funkčnost dokončení díla před jeho finálním 
převzetí ze strany města Pardubice, za cenu dle nabídky ze dne 
20.2. 2023.

90 000,00 108 900,00

Celkem Kč 108 900,00

Dodání: 160. dní od předání místa plnění zhotoviteli AV vybavení

Poznámka: Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými daňovými předpisy. 
„Dodavatel prohlašuje, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění nebude/není 
nespolehlivým plátcem. V případě nesplnění těchto podmínek bude Statutární město Pardubice 
dodavateli hradit pouze částku ve výši základu daně a DPH bude odvedeno místně příslušnému 
správci daně dodavatele.
Úhrada za služby bude formou konečné faktury, přílohou faktury bude specifikace rozpisu 
provedených prací a činností na zakázce, včetně jednotlivých cen.

Rozpočtová skladba
su AU ODPA POL ZJ uz ORJ ORG Částka v Kč
231 0000 003639 6121 000 000000000 0000001411 0002781900000 108 900,00

V Pardubicích dne: 24.03.2023

Správce rozpočtu: 8c. Michaela Holeková Příkazce operace: Irj^^iroslaV^fla

ekonom odboru vedoucí odboru

Vyřizuje: Vít Vojta, +420 466 859 569 email: vit.vojta@mmp.cz

Dodavatel svým podpisem stvrzuje akceptaci objednávky, včetně výše uvedených podmínek.

mailto:vit.vojta@mmp.cz


DESIGN 4AVI s.r.o.
Pražská 1335/63 
10200 Praha 10 
IČ: 07303289

CENOVÁ NABÍDKA

DESIGN
AVIHMI

Poptávající:
Statutární město Pardubice
PernŠtýnské náměstí 1 
530 02 Pardubice I 
IČ: 28279999

Akce: CPDaGAMPA
Předmět: Autorský/technicky dozor investora při realizaci A V techniky
Stupeň PD: ADI
Datum: 20.2.2023
Vyřizuje: Jiří Jelínek, tel: • , e-mail: ' * ‘

Na základě poptávky předkládáme cenovou nabídku na ADI na výše uvedenou akci.

1. Rozsah dodávaných prací:
- Seznámení se se smlouvou o dílo
- Kontrola dodávaných produktů
- Účast na KD v místě realizace (předpoklad 10 návštěv), spolupráce a koordinace s architekty, investorem, 

uživateli
- Dozor nad realizací AVT

CENA PRACÍ: 90 000,- KČ BEZ DPH

2. Požadované podklady;
- Kompletní zadávací projektová dokumentace
- Návrh smlouvy o dílo s dodavatelem AV techniky

3. Termín zpracování:
- U kon čen í v den p řed á n í rea llzace AVT

4. Platební podmínky:
- splatnost faktur 30 dní

5. Poznámky:

Případné vícepráce řešeny na základě dohody-sazba 1500 Kč/hod

Platnost nabídky 30 dní.

-w

AVIXA Strana 1/2



DESIGN 4AVI s.r.o.
Pražská 1335/63 
10200 Praha 10 
IČ: 07303289

CENOVÁ NABÍDKA

APESIGN
Míavim—

Nabídku zpracoval:

Jan Fiala 
Výkonný ředitel

DESIGN 4AV1, s.r.o.
Pražská 63 
102 00, Praha 10 
tel.

V Praze dne: 20.2.2023

AVIXA Strana 2/2




